Председателю НМЭС ГБОУ ДПО НИРО

Заявление
Прошу рассмотреть вопрос о возможности выдачи экспертного заключения  на    апробацию

__________________________________________________________________
                                         (вид (жанр) экспертируемого материала )

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                                        (название)

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. автора (ов), должность, место работы)
Контактная информация:
«___» _________ ______ г.
                 (дата)

____________________________________________________________________
              (подпись)                                                                 (расшифровка подписи)